

平成 27 年度 政務活動費出納簿

会派名：自民党

年月日	支出書 番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
H27. 04. 07	1	資料購入費 書籍代		799	-799
H27. 04. 09	2	資料作成費 郵便代金		205	-1,004
H27. 04. 10		<政務活動費>	360,000		358,996
H27. 04. 10	3	資料購入費 書籍代		7,000	351,996
H27. 04. 13	4	資料作成費 印刷機リース料		37,590	314,406
H27. 04. 17	5	資料作成費 印刷機年間保守料		129,600	184,806
H27. 04. 22	6	資料作成費 プリンタ転写ローラー交換		27,000	157,806
H27. 04. 30	7	資料購入費 インターネット接続料		6,917	150,889
H27. 05. 07	8	資料作成費 印刷機リース料		37,590	113,299
H27. 06. 03	9	資料作成費 印刷機リース料		37,590	75,709
H27. 06. 15	10	資料購入費 インターネット接続料		6,917	68,792
H27. 06. 20	11	資料作成費 プリンタートナー		48,600	20,192
H27. 07. 03	12	資料作成費 印刷機リース料		37,590	-17,398
H27. 07. 08	13	資料購入費 インターネット接続料		6,917	-24,315
H27. 07. 10		<政務活動費>	360,000		335,685
H27. 08. 03	14	資料作成費 印刷機リース料		37,590	298,095
H27. 08. 06	15	資料作成費 PCサポート システム更新作業		24,840	273,255
H27. 08. 10	16	資料作成費 コピー用紙		6,704	266,551
H27. 08. 11	17	資料購入費 インターネット接続料		6,917	259,634
H27. 09. 03	18	資料作成費 印刷機リース料		37,590	222,044
H27. 09. 24	19	資料購入費 インターネット接続料		6,917	215,127
H27. 10. 05	20	資料作成費 印刷機リース料		37,590	177,537
H27. 10. 05	21	研修費 都市問題会議費用(木ノ本)		55,200	122,337
H27. 10. 05	22	研修費 都市問題会議費用(峯)		55,200	67,137
H27. 10. 13		<政務活動費>	360,000		427,137
H27. 10. 15	23	資料作成費 事務用品		1,717	425,420
H27. 10. 20	24	資料購入費 インターネット接続料		6,917	418,503
H27. 10. 30	25	資料作成費 複合機システム設定		81,000	337,503
H27. 11. 04	26	資料作成費 印刷機リース料		46,224	291,279
H27. 12. 01	27	資料購入費 インターネット接続料		6,977	284,302
H27. 12. 03	28	資料作成費 印刷機リース料		46,224	238,078
H27. 12. 09	29	資料購入費 インターネット接続料		6,967	231,111
H28. 01. 12		<政務活動費>	360,000		591,111
H28. 01. 13	30	資料作成費 印刷機リース料		46,224	544,887
H28. 01. 13	31	資料購入費 インターネット接続料		6,991	537,896
H28. 01. 18	32	資料作成費 切手代		50	537,846
H28. 01. 26	33	資料作成費 事務用品		818	537,028
H28. 01. 27	34	資料作成費 事務用品		1,321	535,707
H28. 02. 04	35	資料作成費 コピー用紙		2,948	532,759
H28. 02. 10	36	資料作成費 印刷機リース料		46,224	486,535

